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O tym, na jak naukowcy mogą współpracować z biznesem,
będzie mowa podczas konferencji „Nauka jest przedsiębiorcza – komercjalizacja badań za pomocą programów
NCBR” organizowanej przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju oraz Politechnikę Śląską.

Uczestnicy spotkania dowiedzą się, na jaką pomoc mogą liczyć naukowcy opracowujący nowoczesne
technologie, jak otrzymać wsparcie finansowe na komercjalizację badań albo jak zacieśniać
współpracę nauki z przemysłem.

W spotkaniu, które odbędzie się 24 września, udział mogą wziąć pracownicy naukowi
i administracyjni polskich uczelni, jednostek naukowych oraz przedsiębiorstw, którzy inwestują
w prace badawczo rozwojowe. Podczas konferencji zaprezentowana będzie aktualna oferta
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Spotkanie ma służyć m.in. wymianie doświadczeń
dotyczących zarządzania projektami finansowanymi z programów NCBR. W ramach konferencji
przeprowadzone zostaną warsztaty dla pracowników jednostek naukowych i przedsiębiorstw
i zaprezentowane zostaną także przykłady najciekawszych projektów ostatnich lat, jakie
zrealizowano przy wsparciu finansowym NCBR.

"NCBR stale poszerza i udoskonala swoją ofertę programów wparcia B+R, zapewniając rozwój
polskich innowacji, także ze środków dostępnych w ramach kończącej się perspektywy finansowej
UE – mówi prof. Krzysztof Jan Kurzydłowski, dyrektor NCBR. - Jednocześnie pilotażowe
przedsięwzięcia centrum już dzisiaj spełniają oczekiwania Komisji Europejskiej odnośnie programów,
które mają być dotowane z przyszłego budżetu unijnego. Dlatego takie spotkania są dla nas bardzo
ważne, ponieważ pozwalają zainteresowanym środowiskom lepiej przygotować się do nowych
wyzwań i możliwości NCBR, a także budować merytoryczną i organizacyjną mapę drogową naszych
nowych inicjatyw."

Udział w konferencji jest bezpłatny a zgłoszenia przyjmowane są do 10 września za pośrednictwem
strony: www.polsl.pl/konferencjaNCBR

Źródło:  http://naukawpolsce.pap.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
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pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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